
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE di LONIGO 

Sedi Associate: ITE/ITT – IPS/IeFP 
Via Scortegagna, 37 – 36045 Lonigo (VI) 

Tel. Segreteria 0444.831271 - Fax 0444.834119 
E-Mailamministrazione@iislonigo.it Pec VIIS01100N@pec.istruzione.it 

CodiceMinisterialeVIIS01100N  Codice Fiscale95089660245 

Lonigo, 3 dicembre 2020 

PROT.N. 7817/2020 
 

Al personale interno 

Alle scuole della Provincia di 

Vicenza 

A tutti gli interessati 

 

 
OGGETTO: ESITO DI AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE MEDIANTE PROCEDURA 

ORDINARIA DI AFFIDAMENTO DIRETTO DI INCARICHI DI PRESTAZIONE 

D’OPERA OCCASIONALE INTELLETTUALE AD ESPERTI FINALIZZATO 

ALL’INDIVIDUAZIONE DI UNO PSICOLOGO SCOLASTICO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPR n. 275/1999; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la legge 24 dicembre 2007, n. 244, disposizioni in tema di collaborazioni 

esterne; 

VISTA la Circolare n. 2/2008 del dipartimento della funzione pubblica; 

VISTO il regolamento interno per il reperimento di esperti deliberato dal CDI con 

delibera n.5/3 del 15/03/2019 allegato n.6 del verbale del 15/03/2019; 

VISTA la disponibilità in bilancio pari a € 1.600,00 per la stipula del contratto di uno 

psicologo; 

VISTA la necessità di provvedere all’acquisizione del servizio in oggetto, al fine di 

garantire il regolare svolgimento dell’offerta formativa; 

RITENUTO di dover procedere per l’acquisizione del servizio in oggetto con una 

procedura di comparazione di curricula e di piani di azioni progettate dagli aspiranti 

all’incarico; 
 

mailto:amministrazione@iislonigo.it
mailto:VIIS01100N@pec.istruzione.it
Protocollo 0007817/2020 del 03/12/2020



TENUTO CONTO che l’impegno del servizio è ricompreso nel limite di cui all’art. 

36, comma 2, lettera b) del D.Lgs n. 50/2016: importo complessivo di € 1.600,00; 

VISTE le Linee Guida n. 4 dell’ANAC, ai sensi e per gli effetti dell’art. 36 del D. 

Lgs. n. 50/2016; 

PRECISATO altresì, che in capo al soggetto affidatario non dovranno sussistere 

motivi di esclusione di cui all’art. 80 del D. Lgs. n. 50/2016; 

TENUTO CONTO che per la realizzazione del sottoelencato progetto si rende 

necessario procedere all’individuazione di un esperto con i requisiti idonei a 

ricoprire detto incarico; 

CONSIDERATA la necessità di reperire personale esperto di elevata e spiccata 

esperienza e professionalità; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione concernente il “Protocollo d’intesa con 

il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del 

supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Documento tecnico sulla possibile rimodulazione delle misure di 

contenimento del contagio da SARS-CoV-2 nei luoghi di lavoro e strategie di 

prevenzione a cura del Dipartimento di medicina, epidemiologica, igiene del lavoro 

e ambientale, pubblicato dall’INAIL del mese di aprile 2020; 

VISTO il Protocollo d’intesa per garantire l’avvio dell’anno scolastico nel rispetto 

delle regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di COVID-19, 

sottoscritto con le organizzazioni sindacali in data 6 agosto 2020; 

VISTA la propria determina n. 56 del 23/11/2020 prot. n.7506/2020 del 

23/11/2020 di assunzione della somma a bilancio comunicata al Consiglio di 
Istituto 

VISTO il proprio avviso pubblico di selezione mediante procedura ordinaria di 
affidamento diretto di incarichi di prestazione d’opera occasionale intellettuale ad 

esperti finalizzato all’individuazione di uno psicologo scolastico al n. 7620 del 

27/11/2020 prot. IIS Lonigo Sartori- Rosselli; 

VISTE le istanze di partecipazione tutte agli atti; 
DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il reclutamento di 1 psicologo 
cognome nome TITOLI 

FORMA
TIVI 
Corsi 

Perfez. 

TITOLI 
FORMA

TIVI 
Master 
I livello 

TITOLI 
FORMA

TIVI 
Master 
II 
livello 

TITOLI 
FORMA

TIVI 
Congre

ssi 

TITOLI 
FORMA
TIVI 
Corsi 
formaz
ione 

TITOLI 
FORMA

TIVI 
Titolo 

di 
Special
izzione 

TITOLI 
FORMA

TIVI 

Pubblic

azioni 

TITOLI 
PROFES
SIONALI 

Contratti 

TITOLI 
PROFE
SSION

ALI 

Attività 
docume
ntata 

TITOLI 
PROFE
SSION

ALI 

Attività 
di 
consule
nza 

TITOLI 
PROFE
SSION

ALI 

Attività 
di 

formator
e con 

accred. 

MI 

TITOLI 
PROFE
SSION

ALI 

Attività 
di 

formato
re 

scuole 

TITO
LI 

PROF
ESSI
ONAL

I 

Contra
tti per 
attivit
à di 
screen
ig 

TOTA 
LE 

MARZARI  ELENA 1 0 

 

 

0 0 4 6 0 15 1 3 0 5 0 35 

FACCIN ANTONE

LLA 

2 0 0 5 4 0 0 10 0 0 0 5 0 26 

PERUZZI EMANUE

LA 

2 0 

 

 

0 4 0 6 0 5 0 0 0 3 0 20 

BLUNDA VINCEN

ZA 

0 0 4 1 2 6 2 0 0 0 0 0 0 15 

 

 

 
 



cognome nome TITOLI 
FORMA

TIVI 
Corsi 

Perfez. 

TITOLI 
FORMA

TIVI 
Master 
I livello 

TITOLI 
FORMA

TIVI 
Master 
II 
livello 

TITOLI 
FORMA

TIVI 
Congre

ssi 

TITOLI 
FORMA
TIVI 
Corsi 
formaz
ione 

TITOLI 
FORMA

TIVI 
Titolo 

di 
Special
izzione 

TITOLI 
FORMA

TIVI 

Pubblic

azioni 

TITOLI 
PROFES
SIONALI 

Contratti 

TITOLI 
PROFE
SSION

ALI 

Attività 
docume
ntata 

TITOLI 
PROFE
SSION

ALI 

Attività 
di 
consule
nza 

TITOLI 
PROFE
SSION

ALI 

Attività 
di 

formator
e con 

accred. 
MI 

TITOLI 
PROFE
SSION

ALI 

Attività 
di 

formato
re 

scuole 

TITO
LI 

PROF
ESSI
ONAL

I 

Contra

tti per 
attivit
à di 
screen
ig 

TOTAL
E 

SERAFINI MARTINA 0 0 

 

 

0 1 0 6 0 5 0 0 0 0 0 12 

BAGLIVI VALERIA 1 0 0 2 4 0 0 0 0 0 4 0 0 11 

ROMEO STEFANI

A 

0 0 

 

 

4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 6 

 

L'elenco dei selezionati verrà pubblicizzato mediante affissione all'albo 

dell'Istituzione Scolastica e sul sito web https://www.iislonigo.edu.it/ 

Gli interessati potranno presentare ricorso entro tre giorni dalla pubblicazione 

dell’elenco; decorso questo termine l'elenco dei selezionati diviene definitivo ed ha 

validità per il periodo di realizzazione delle attività. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Avv. Barbara Scarso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93 

 
 

http://www.iislonigo.edu.it/

